ЗАКРЫТЫЕ ШИНОПРОВОДНЫЕ СИСТЕМЫ
 -2-
Закрытая шинопроводная система — это троллейный шинопровод класса защиты IP 23,
предназначенный для внутренних и наружных установок. Медные проводники различного
сечения, рассчитанные на силу тока 35-240 A, помещены в красный прочный корпус из ПВХ.
Токосъемник с шарикоподшипниками движется вдоль корпуса. Токосъёмник конструктивно
Для передачи электроэнергии используются медно-графитовые щетки, оборудованные
пружинами. Важные преимущества: долговечность, компактные размеры, коррозионная стойкость,

m=максимальный ток
ШИРИНА МЕДНЫХ ПРОВОДНИКОВ
฀   = 14,5 мм
฀   = 17,6 мм
฀   = 21,0 мм
ДЛИНА
Стандартная длина 4 м.
РАДИУСНЫЙ ШИНОПРОВОД
800 мм, мин. R=0,8 м
1
2
3
Герметизирующая лента
(Заказывается отдельно)
Тип Максимальный Артикул
TR73/1-4-8/35 35
TR73/1-4-10/50 50
TR73/1-4-12/65 65
TR73/1-4-15/80 80
TR73/1-4-20/100 100
TR73/1-4-25/120 120
TR73/1-4-35/140 140
TR73/1-4-50/170 170
TR73/1-4-70/210 210
TR73/1-4-80/240 240
Расстояние
35
Максимальное Сопротивление
690 17013142

35
50
70
80
1
2
3
2
1
1
1
2
2
2
Тип Максимальный Артикул
TR73-4-8/35 35
TR73-4-10/50 50
TR73-4-12/65 65
TR73-4-15/80 80
TR73-4-20/100 100
TR73-4-25/120 120
TR73-4-35/140 140
TR73-4-50/170 170
TR73-4-70/210 210
TR73-4-80/240 240
Расстояние
35
Максимальное Сопротивление
690 17010142